
UCHWAŁA NR XXIII/291/2016
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Kalisza.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  oraz  art.  40  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz.
250), po zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego, uchwala się,
co następuje:

§1.  Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Kalisza, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§3.  Traci moc uchwała Nr XXIX/380/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2012
r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Kalisza (Dz.
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 605).

§4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dz.  Urz.  Woj.
Wielkopolskiego. 

             Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

          /.../
Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXIII/291/2016

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

 z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Kalisza.

Zgodnie  z  art.  11  ustawy  z  dnia  28  listopada   2014  r.  o  zmianie  ustawy  o  utrzymaniu
czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 87)
„Dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie art. 4, art. 6l, art. 6n, art. 6r
ust. 3 i 4 ustawy zachowują moc na okres na jaki zostały wydane jednak nie dłużej niż przez
18 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy.”.

Niniejszy Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie
Kalisza. 

Projekt  Regulaminu  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  państwowego  powiatowego
inspektora sanitarnego. 

W świetle powyższego, wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

          Prezydent 
      Miasta Kalisza
                /.../

Grzegorz Sapiński


